PORTARIA Nº 207/CBMSC/2007, de 08 de outubro de 2007,
RESOLVE CONCEDER, de acordo com o inciso V do Art. 2º, combinado com o inciso V

do Art. 7º da Lei nº 13.385, de 22 de junho de 2005, a Medalha de Mérito Intelectual “Sargento
Arlindo Miguel da Rocha”, ao 2º Sargento Bombeiro Militar VILSON JOSÉ STURN, matrícula
916466-9, por ter obtido a primeira colocação no Curso de Aperfeiçoamento de Sargentos — CAS
2007.

ADILSON ALCIDES DE OLIVEIRA
Coronel BM Comandante-Geral do CBMSC